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Virksomhetsrapportering 2. tertial 2021 – bestilling til enhetene 

UiOs virksomhetsrapport for 2. tertial 2021 vil ha fokus på gjennomføring av årsplan og UiOs 

økonomiske situasjon. Virksomhetsrapporten utarbeides på bakgrunn av fakulteter og tilsvarende 

enheters rapportering, oppdatering av prognoser og analyser som gjennomføres fra Ledelsen og 

støtteenheter (LOS).  

Fakulteter og tilsvarende enheter skal levere følgende i forbindelse med virksomhetsrapporteringen:  

 Ledelsesvurderinger 

 Rapportering om endringer i økonomisk utvikling og oppdatert prognose  

 Rapportering om forlengelser av rekrutteringsstillinger som følge av covid-19  

Ledelsesvurderingene med rapporter skal leveres i ePhorte. Enhetene skal sørge for at oppdaterte 

prognosetall er registrert i økonomisystemet Unit4 ERP innen 23. september 2021 kl. 15. 

Prognosen skal denne gangen kun inneholde tall for inneværende år. Vi vil komme tilbake med 

nærmere informasjon om når arbeidet med flerårige prognoser kan starte i de nye 

økonomisystemene, og fristene som vil gjelde for dette. 

Forventninger til rapportering 

Ledelsesvurdering 

Ledelsesvurderingen skal gi en overordnet vurdering av enhetens virksomhet. Ledelsesvurderingen 

skal bygge på den øvrige rapporteringen, men vurderingen skal gi et mer strategisk perspektiv på 

enhetens samlede aktivitet og økonomi. Rapportering gjøres i mal for ledelsesvurdering. 

Rapportering om økonomisk utvikling per 2. tertial 2021 

Rapporten skal vektlegge endringer i økonomisk utvikling siden forrige rapportering.  Det bør spesielt 

legges vekt på forhold som er av vesentlig betydning for enhetens handlingsrom og økonomisk risiko, 

og dette bør ses i sammenheng med enhetens prognose. Rapportering gjøres i mal for 

økonomirapport.  

 

Rapportering om forlengelser av rekrutteringsstillinger som følge av covid-19  
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UiO ønsker å holde oversikt over forlengelser av rekrutteringsstillinger som følge av covid-19. 

Enhetene rapporterte i juni om slike forlengelser (sak 2021/5724). Vi ber om at informasjonen 

oppdateres i vedlagte rapporteringsmal.  
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Vedlegg:  

- Mal for ledelsesvurdering 
- Mal for økonomirapport 
- Mal for rapportering av forlengelser av rekrutteringsstillinger 

 
 

 


